Im_iibrigen jei nod) hingewiefen auf einen dhnlidhen Bor.
gang, in Yugsburg, wo man fid) 1368 aud¥ genau o ,liepliden
und friuntlidhen vereinet unp ,einer unft iibervein fumen 1t
(1. Yugsh. Urt.-B. II 1486).

Damit, daf Kailer Qudwig fHliehlidh in Wemmingen eine
Berfaljung hatte einfiihren lajfen, nad) der allen Biirgern ofne
Yusnahme aufgrund glehen Redjtes die Teilnahme an ber Ver-
waltung des jtidtijden Gemeinwejens gewifrleiftet war, hatte
er in jeinem leten Regierungsinhr den vielen Woh.taten, die
er feit me%teren Sabrzehnten der Stadt Batte jufammen lofien,
gewiflermagen bdie Krone aufgejest. Die Stadt war jo gejtar!t,
vergrofert und in [fid) gefeftigt, daf [ie fidy neben ben anbdern
im Sdwabenland wohl jehen Ingen onnte und awd unddit
wenigitens feinen Wnlaf mehr batte wegen einer Beeinitid:
tigung ifrer Gtellung durdy eine vielleidht in ifrem Raum fidh
entwidelnbe geijtlid)e Nebenbuhlerin in Sorge au jein, pumal

e dod) des Faijerlidhen Beiffands ?’cpet su fein_ailen Grund
atte. Die Madt: oder Anjehensverjtarfung, welde das Spital
durdhy BVerleihung des Frauenfirdpatronats gewonnen hatte, war
teihlid) wett gemadyt durd) Cinbeziehung der ganjen jugehorigen
Gemeinbe und die erforderlidhe Einverleibung ber RKirde ins
RKiojter Iieh fja imuner nod) auf fidh warten Man midyie fajt
permuten, daj der mit RKaifer Sudwig eng befreundete Wugse
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burger Biidoi Heinrih IL von Gcgﬁnegg die Cinverleibung im
Cinverjtindnis mit dem RKaijer abfiGtlid Hhinausgejogen gat)e.
€s ift eben fonjt durdaus fein Grund au erjeben 1iit eine Jo
lange BVerzogerung der Cinverleibung. BWolle fiinf Jahre Harrte
man_ ifrer bereits.

Cndlidh am 3. Juni 1346 erjdhien fie in folgendber Fafjung:
Cinverleibung der Frauentirde in das
Hetliggeiftipital

In nomine Domini. Amen. Hainricus, dei gracia episcopus
ecclesie Angustensis, universis, qui sua crediderint interesse ad
certitndinem, sanctionem et memoriam futurorum salutem sinceram
in domino caritatem, cnm noticia subscriptorum. Convenientibus
nobis in unum una cum honorabilibus viris et dominis Eberhardo
decano totoque capitnlo ecclesie nostre super hoe more solito cum
prefixione termini solempaiter niter convocatis diligenti deliberacione
prehabita consideratis omnibus negocii circumstanciis, adhibitis
eciam in hoc omnibus et singulis solempnitatibus, que requiruntur
in talibus tam de consuetudine quam de iure comparentibus coram
nobis religiosis viris preceptore et omnibus fratribus necnon procura-
toribus et nunciis hospitalis seu monasterii in Memingen nostre
dioces. Ordinis Sancti Spiritus ad hoc specialiter constitutis suppli-
‘cantibus et necessitates sancte plantacionis eiusdem nobis exponen-
tibus super infrascriptis communiter et unanimiter nullo penitus
discrepante convenimus in hoc quapropter observanciam religionis,
que floret ibidem et pietatis, hospitalitatis et elemosinarum largi-
cionem, que cunctis transeuntibus ibidem et petentibus communiter
impenduntur, ut cultus divini nominis augeatur in spiritualibus, que
sine temporalibus mon substitutis ecclesiam beate Marie Virginis
extra muros opidi in Memingen, cuius ius patronatus preceptori
monasterii seu hospitalis in Memingen predictam pertinere dinoscitur
integraliter et perfecte mense predictorum preceptori et omnium
fratrum monasterii sen hospitalis predicti unimus incorporamus
annectimus tradimus et donemus per presentes liberaliter et perfect.e
volentes et diffinientes legaliter per presentes, quod eiusdem ecclesie
fructibus redditibus, omnibus obventibus, quocunque nomine cense-
antur, aunctoritate propria fruantur, utantur et ipsas pacifice possi-
deant et de ipsis disponant pro sue libito voluntatis, volumus eciam
et presentibus diffinimus, quod ipsi ab hac horfn in antea nobis
sacerdotem ydoneum secularem pro perpetno vicario presentent,
qui ipsis in temporalibus nobis in spiritualibns teneatur
omnimode respondere et eidem de fructibus ipsius ecclesie
deputent prebendam et constitmant, de qua hospitalitatis -tam
tempora libus nobis in spiritualibus et eidem de fructibus ipsius
ecclesie deputent prebendam et constituant, de qua hospitalitatis tam
nostra quam aliorum, quorum interest, iura persolvere possit necnon
de qua sustentacionem congruam valeat obtinere volentes ordi-
nantes et diffinientes, per presentes, qnod omnia premissa rata
permaneaut et inviolata perpetuo conmserventur, et ut robur, et
firmitatem perpetuam obtineant, omnibus quibusmodis formis et
condiciouibus, quibus ex nunc vel in futurum melius valere poterunt
et debebunt. In quorum omninm evidenciam presentes sibi dedimus
tam sigillo nostro quam predicti capituli nostri legitime roboratas.
Datum Auguste anno domini MCCCXLVI. feria VI. ante festam
peutecostes.